[image: image1.emf]

REQUERIMENTO DE COAUTORIA
Pl 726/2021
Senhor Presidente,
Solicito coautoria do Projeto de Lei nº 726, de 2021, de autoria do Deputado Paulo Fiorilo; Deputada Patrícia Bezerra e Deputado Carlos Gianazzi, que "veda o uso de intervenções hostis nos espaços livres de uso público urbano no Estado".
Sala da Sessões, em 7/6/2022.

a) Luiz Fernando T. Ferreira a) Maurici a) Teonilio Barba a) Emidio de Souza a) Professora Bebel a) José Américo a) Dr. Jorge do Carmo a) Márcia Lia a) Enio Tatto

De acordo.
a) Paulo Fiorilo a) Patrícia Bezerra a) Carlos Giannazi
[image: image1.emf]